
Näyttöpaneelit rajoittavat katselua
Näyttöpaneeleista poiketen Epson-projektoreissa ei ole 
sokeita pisteitä tai rajoitettua katselukulmaa, joten sisällön 
näkee helposti myös huoneen laidoilta. Ne eivät myöskään 
kärsi häikäisystä, heijastuksista tai sormenjäljistä.

Paneelinäytöt rasittavat silmiä 
Kun paneelinäyttöjä katsotaan pitkään läheltä, ne 
voivat näyttää pikselöityneiltä ja väsyttää silmiä. Epson-
projektoreissa pikselöityminen on vähäisempää, ja joissakin 
niistä on katselumukavuutta lisäävä automaattinen 
valonsäätö1.

Valinta on selvä
Kun valitset oikeaa näyttöratkaisua yrityksellesi, 
huomaat pian, että Epson-projektoreilla on monia etuja 
paneelinäyttöihin verrattuna. Itse asiassa niin monia, 
että voittaja on selvä.

Näyttöpaneelit tarjoavat yhden 
kiinteän koon
Epson-projektorien avulla voit skaalata näyttöä jopa 
500 tuumaan asti useissa kuvasuhteissa. Voit myös 
yhdistää useita projektoreita ja luoda yhden suuren 
saumattoman näytön. 

Näyttöpaneelit eivät ole ympäristöä 
säästäviä
Toisin kuin näyttöpaneelit Epsonin yrityskäyttöön tarkoitetut 
projektorit ovat TCO-sertifioituja2. Se on maailman kattavin 
IT-tuotteita koskeva kestävän kehityksen sertifiointi. 
Tämä saavutettiin toteuttamalla korkeimmat standardit 
toimitusketjuissa ja tehtaissa ja tarjoamalla ympäristöä säästäviä 
palautus- ja kierrätysjärjestelmiä.



Näyttöpaneelien asennus on 
kalliimpaa
Näyttöpaneelit ovat raskaita, ne vaativat vahvat seinät 
ja asennus edellyttää paljon enemmän työtä. Epson-
projektorien käyttöönotto yrityksessä ei voisi olla 
helpompaa. Ne on helppo asentaa ja ne ovat myös täysin 
yhteensopivia useimpien alan standardien mukaisten 
kuvaohjelmistojen ja yhteistyökalujen kanssa.

Yrityksen tietoturvaa ja 
mielenrauhaa
Epsonin yrityssuojauksen ansiosta projektorimme toimivat 
verkossa, jota ei voi käyttää langattomasti ilman salasanaa. 
Lisäksi interaktiivisilla projektoreillamme tallennetut tiedot ja 
merkinnät voidaan salata ja salasanasuojata.

Näyttöpaneelit eivät ole 
kannettavia
Useimmilla projektoreillamme et joudu tyytymään yhteen 
huoneeseen, yhteen paikkaan tai yhteen asetukseen. Ne 
ovat kevyitä, kannettavia ja helppoja ottaa käyttöön.

Näyttöpaneelit eivät sovi kaikkiin 
tilanteisiin
Skaalautuvuuden ja joustavuuden ansiosta Epson-
projektorit sopivat kaikenkokoisille huoneille ja yleisöille. 
Niiden kyky tuottaa suuren skaalan ja tietomäärän sisältöä 
lisää katselukokemuksen mukavuutta ja kiinnostavuutta.

Oletko valmis tutustumaan tarkemmin yrityksille 
tarkoitettujen näyttöratkaisujen selvään 
ykkösvaihtoehtoon?

Lue lisää Epsonin näyttöratkaisuista

www.epson.fi/kuvakokoratkaisee
1 Vain tietyissä malleissa 
2  Epsonin projektorituotteille on myönnetty TCO-sertifiointi. TCO on maailman suurin 

kokonaisvaltainen kestävän kehityksen sertifiointi IT-tuotteille, joiden on vastattava sosiaalisia ja 
ympäristön kestävyyttä koskevia elinkaariehtoja. Koskee tiettyjä tuotteita.


